[image: image1.jpg]>
@ <
<

АДМИНИСТРАЦИЯ  АФАНАСЬЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
18.02.2025                                                                                                № 99
пгт. Афанасьево
О признании утратившими силу постановлений

администрации Афанасьевского городского поселения

Афанасьевского района Кировской области

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального Закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Кировской области от 11.04.2022 № 56-30 «О преобразовании муниципальных образований Афанасьевского муниципального района Кировской области и наделении вновь образованного муниципального образования статусом муниципального округа» администрация Афанасьевского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу постановления администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области:
1.1. от 26.01.2022 № 7 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области
«О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 11.07.2019 № 55»;
1.2. от 09.02.2022 № 12 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении местных нормативов градостроительного проектирования Афанасьевского городского поселения»;
1.3. от 11.02.2022 № 14 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка и перечня случаев оказания на возвратной и (или) безвозвратной основе за счет средств бюджета Афанасьевского городского поселения дополнительной помощи при возникновении неотложной необходимости в проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Афанасьевского городского поселения»:
1.4. от 11.02.2022 № 13 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения об организации снабжения населения твердым топливом (дровами) в Афанасьевском городском поселении»;
1.5. от 11.02.2022 № 15 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка информирования администрацией Афанасьевского городского поселения собственников помещений в многоквартирных домах о способах формирования фонда капитального ремонта, о порядке выбора формирования фонда капитального ремонта»;
1.6. от 22.02.2022 № 21 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «приватизация жилищного фонда на территории муниципального образования»;
1.7. от 22.02.2022 № 18 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решения о признании или об отказе в признании гражданина нуждающимся в предоставлении жилого помещения, предоставляемого по договору социального найма на территории муниципального образования»;
1.8. от 22.02.2022 № 20 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «признание помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом на территории муниципального образования»;
1.9. от 22.02.2022 № 19 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги принятие решения об установлении или прекращении публичных сервитутов в отношении земельных участков, расположенных на территории муниципального образования»;
1.10. от 22.02.2022 № 17 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «выдача решения о присвоении адреса объекту адресации, расположенному на территории муниципального образования, или аннулировании его адреса»;
1.11. от 22.02.2022 № 16 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «принятие решения о переводе жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение на территории муниципального образования»;
1.12. от 22.02.2022 № 22 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «предоставление земельных участков, на которых расположены здания, сооружения на территории муниципального образования»;
1.13. от 04.03.2022 № 23 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении комиссии по проведению осмотра зданий, сооружений или объектов незавершенного строительства при проведении мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов недвижимости на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.14. от 16.03.2022 № 26 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.15. от 16.03.2022 № 25 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «об утверждении муниципальной программы развития транспортной инфраструктуры в Афанасьевском городском поселении на 2020-2029 годы»;
1.16. от 18.03.2022 № 28 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении комиссии по установлению необходимости проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.17. от 05.05.2022 № 36 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.18. от 05.05.2022 № 37 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 02.11.2016 № 54 «об утверждении муниципальной программы развития транспортной инфраструктуры в Афанасьевском городском поселении на 2020-2029 годы»;
1.19. от 21.06.2022 № 45 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.20. от 18.07.2022 № 51 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения об экспертной комиссии для оценки предложений об определении мест на территории Афанасьевского городского поселения, нахождение в которых детей не допускается»;
1.21. от 18.07.2022 № 50 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждения положения о порядке взаимодействия администрации Афанасьевского городского поселения с органами, осуществляющими контроль за лицами, отбывающими наказание в виде обязательных работ»;
1.22. от 20.07.2022 № 53 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка информирования населения об установке дорожного знака или нанесения разметки на автомобильных дорогах местного значения муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области»;
1.23. от 08.08.2022 № 57 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 14.08.2017 № 34 «об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области на период с 2017 по 2029 годы»;
1.24. от 19.08.2022 № 61 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении порядка размещения информации о рассчитываемой за календарный год среднемесячной заработной плате руководителя, заместителя муниципального образования Афанасьевское городское поселение Афанасьевского района кировской области в информационно-телекоммуникационной сети "интернет" и представления указанными лицами данной информации»;
1.25. от 06.09.2022 № 62 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 26.10.2020 № 54 «об утверждении порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Афанасьевского городского поселения»;
1.26. от 08.09.2022 № 64 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 30.10.2020 № 55»;
1.27. от 04.10.2022 № 65 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесении изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 30.10.2020 № 55»;
1.28. от 14.10.2022 № 68 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о порядке признания граждан малоимущими в целях постановки на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях и предоставления им жилых помещений по договорам социального найма»;
1.29. от 08.11.2022 № 70 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «Об утверждении положения о порядке сообщения муниципальными служащими администрации Афанасьевского городского поселения о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»;
1.30. от 10.11.2022 № 71 администрации Афанасьевского городского поселения Афанасьевского района Кировской области «О внесения изменений в постановление администрации Афанасьевского городского поселения от 23.09.2021 № 53».

          2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа, начальника Афанасьевского территориального управления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Афанасьевского
муниципального округа
               Е.М. Белёва